АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.06.2025 г.  № 183-р

г. Семилуки

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений на территории

Семилукского муниципального

района Воронежской области в 2025 году

В соответствии ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях»:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений на территории Семилукского

муниципального района Воронежской области в 2025 году (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Семилукского муниципального района

Воронежской области Ушакову Т. Ю.

         Глава администрации

Семилукского муниципального района                               М. А. Зацепин

Приложение

к распоряжению администрации

Семилукского муниципального района

от 30.06.2025 г.  № 183-р

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений на территории Семилукского муниципального района

Воронежской области в 2025 году

№

п/п

Наименование  Местоположение Кадастровый номер

Проекты (объекты) для реализации муниципально-частного партнерства

1 «Высокотехнологичный центр

реабилитации и адаптации

инвалидов со стационаром»

Воронежская область,

Семилукский район,

Новосильское сельское

поселение, с. Голосновка,

ул. Молодежная, д. 1

36:28:0900009:16

2 «Создание лесопарковой зоны с

размещением объектов

физкультурно-

оздоровительного назначения с

целью патриотического

воспитания молодежи - парк

«Патриот»

Воронежская область,

Семилукский район,

Губаревское сельское

поселение, поселок совхоза

Раздолье

36:28:1500004:139

3 «Обустройство спортивно-

развлекательной зоны возле

пруда «Школьный» в р.п.

Латная Семилукского

муниципального района

Воронежской области»

Воронежская область,

Семилукский район,

Латненское городское

поселение, р.п. Латная,

ул. Глинки

36:28:0200108:112,

36:28:0200108:113

Объекты для реализации муниципально-частного партнерства

4 Нежилое здание

(бывший СДК) общей

площадью 128,5 кв.м.

Воронежская область,

Семилукский район,

Землянское сельское

поселение, с. Долгое,

ул. Лесная, д. 27

36:28:2600008:40

5 Земельный участок

общей площадью

2055 кв.м.

Воронежская область,

Семилукский район,

Землянское сельское

поселение, с. Долгое,

ул. Лесная, д. 27

36:28:2600008:14

6 Земельный участок

общей площадью

171523 кв.м.

Воронежская область,

Семилукский район,

Землянское сельское

поселение, восточная часть

кадастрового квартала

36:28:82000014

36:28:8200014:84

Объекты (в сфере ЖКХ) для реализации муниципально-частного партнерства

7 Сети водопровода Латненского

сельского поселения

Воронежская область,

Семилукский район,

Латненское сельское

поселение, с. Латное,

ул. Октябрьская,

Набережная, Советская

36:28:0000000:8290

8 Башня стальная водонапорная

Латненского сельского

поселения

Воронежская область,

Семилукский район,

Латненское сельское

поселение, с. Латное,

ул. Советская, строение 52в

36:28:8400005:511

9 Унифицированная

водонапорная стальная башня

(системы Рожновского)

Воронежская область,

Семилукский район,

Латненское сельское

поселение, с. Латное,

ул. Октябрьская, 78/3

36:28:8400005:513

10 Разведочно-эксплуатационная

скважина № 27/11

Воронежская область,

Семилукский район,

Латненское сельское

поселение, с. Латное,

ул. Октябрьская, скважина

№ 27/11

36:28:8400005:514

11 Разведочно-эксплуатационная

скважина № 10/10

Воронежская область,

Семилукский район,

Латненское сельское

поселение, с. Латное,

ул. Октябрьская, скважина

№ 10/10

36:28:8400005:515